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UNIDADE ESCOLAR N2 INSCRICAO HORA INSCRIGAO DATA TRIAGEM DATA NASCIMENT STATUS CONTADOR

CEl VICENTINA FERREIRA PORTO

BERCARIO 1
98 14:56 03/04/2025 14/06/2024 AGUARDANDO VAGA 1
108 14:49 17/04/2025 23/04/2024 AGUARDANDO VAGA 1
137 10:53 09/05/2025 05/02/2025 AGUARDANDO VAGA 1
148 11:46 14/05/2025 27/06/2024 AGUARDANDO VAGA 1
BERGARIO2
125 10:21 30/04/2025 06/05/2023 AGUARDANDO VAGA 1
MATERNAL 2
161 14:12 28/05/2025 02/06/2021 AGUARDANDO VAGA 1
TOTAL DE INSCRITOS 11
% TOTAL 26,19%
BERGARIO 1

106 09:08 16/04/2025 22/01/2025 AGUARDANDO VAGA 1
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UNIDADE ESCOLAR

BERCARIO 2

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

MATERNAL 1

MATERNAL 2

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

BERCARIO 2

MATERNAL 1

Data Impressao
sexta-feira, 30 de maio de 2025

N2 INSCRICAO
121
139
146
150
151

76
79
123
133

HORA INSCRICAO

11:35
14:22
14:09
15:20
15:28

13:58
10:26
10:53
12:10

DATA TRIAGEM

28/04/2025
09/05/2025
13/05/2025
15/05/2025
15/05/2025

18/03/2025
24/03/2025
29/04/2025
08/05/2025

EMEB VILA GUILHERME

99
129
149

153

CEl PREF. OSVALDO RODRIGUES DA SILVA

127

65
66
87

15:39
14:10
09:42

12:13

14:50

12:18
12:23
16:13

03/04/2025
06/05/2025
15/05/2025

21/05/2025

05/05/2025

10/03/2025
10/03/2025
25/03/2025

DATA NASCIMENT

22/03/2025
14/03/2025
09/01/2025
27/10/2024
11/08/2024

28/05/2023
22/07/2023
26/04/2023
03/05/2023

17/12/2022
24/06/2022
17/05/2022

19/02/2022

16/07/2023

12/12/2022
12/12/2022
08/06/2022

STATUS

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CONTADOR

(N - )

[ = SN

11
26,19%

9,52%
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UNIDADE ESCOLAR

MATERNAL 2

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

BERCARIO 1

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL
TOTAL GERAL

Data Impressao
sexta-feira, 30 de maio de 2025

N2 INSCRICAO

105
157

91
124

HORA INSCRICAO

11:36
15:43

14:53
14:12

DATA TRIAGEM

15/04/2025
26/05/2025

27/03/2025
29/04/2025

DATA NASCIMENT

15/02/2023
10/08/2022

01/11/2021
29/09/2021

STATUS

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CEl PROF2 RENATA RODRIGUES PEREIRA DA SILV

94
101
115
116
130
131
136
155

14:42
14:22
09:42
13:37
09:24
12:31
09:02
12:06

28/03/2025
08/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
07/05/2025
07/05/2025
09/05/2025
26/05/2025

16/01/2025
22/07/2024
17/04/2025
12/08/2024
25/03/2025
19/10/2024
12/03/2025
24/02/2025

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CONTADOR

19,05%

L = = T SN Y

19,05%
42
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